
33. Udpegning af 6 bestyrelsesmedlemmer - stiftelsen "Det Harboeske Enkefruekloster"
(1101-294345)

Borgerrepræsentationen skal ifølge vedtægterne for ”Det Harboeske Enkefruekloster” udpege 6 
bestyrelsesmedlemmer. 

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Indstilling om,

at Borgerrepræsentationen udpeger de 6 indstillede, navngivne personer til 1.
bestyrelsen for stiftelsen ”Det Harboeske Enkefruekloster”. 

(Kultur- og Fritidsforvaltningen)

Problemstilling

Det følger af § 5 i vedtægter for ”Det Harboeske Enkefruekloster”, at bestyrelsen består af 6 
medlemmer udpeget af Borgerrepræsentationen. 

De 4 bestyrelsesmedlemmer udpeges af Borgerrepræsentationen efter indstilling fra Kultur- og 
Fritidsforvaltningen. De indstillede skal være medlem af ledelsen eller bestyrelsen i følgende 
foreninger: Foreningen til fremskaffelse af boliger for enlige og ældre, Fondet til Værn for Enligt 
Stillede Kvinder, Haandværkerforeningen i Kjøbenhavn og Bygnings Frednings Foreningen. 

To bestyrelsesmedlemmer udpeges efter indstilling fra Stiftelsens beboere. 

Stiftelsens vedtægter er godkendt af Civilstyrelsen. 

Løsning

De 4 bestyrelsesmedlemmer, der indstilles af henholdsvis Foreningen til fremskaffelse af boliger til 
enlige og ældre, Fondet til Værn for enligt stillede kvinder, Haandværkerforeningen i Kjøbenhavn og 
Bygnings Fredningsforeningen er:

Advokat Kirsten Kristensen (indstillet af Foreningen til fremskaffelse af boliger til enlige og 
ældre)

Direktør Ingelise Bonde Larsen (indstillet af Fondet til Værn for enligt stillede kvinder)

Vicedirektør Ole Elgaard Nielsen (indstillet af Haandværkerforeningen i Kjøbenhavn)

Formand Birthe Iuel (indstillet af Bygnings Fredningsforeningen)

De to bestyrelsesmedlemmer, der er indstillet af Stiftelsens beboere er:

Søren Lehmann Nielsen

Hanne Thuesen



De 6 indstillede personer har skriftligt bekræftet at ville påtage sig bestyrelseshvervet. 

Økonomi

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser.

Videre proces

-

Carsten Haurum 

/Thomas Jakobsen 

bilag

Borgerrepræsentationens beslutning den 27.08.2009

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.




